154.695739                     509,997                     78,894,363.00                    

154.695739                     509,997                     78,894,363.00                    

Al 30 de septiembre de 2025, consideramos que el valor justo, no mercadeable de los certificados es de USD 154.70 (ciento

cincuenta y cuatro 70/100 USD)

69,218,085.00                    

69,218,085.00                    

Patrimonio (IFRS)1 Por certificado # certificados

1 El patrimonio del fideicomiso se ajusta conforme a la valuación justa de las inversiones
2 Obedece al criterio de IFRS de tratamiento de gastos de colocación